

CHINA ELECTRONICS SHENZHEN COMPANY

35/F.,BLOCK A,ELECTRONICS SCIENCE & TECHNOLOGY BUILDING,2070 SHENNAN ZHONGJI,SHENZHEN,P.R. CHINA

COMMERCIAL INVOICE

Consignee		COMMERCIAL INVOICE		
SEGMENT BIL DIS TIC LTD STI DEREBOYU CADDESI NO: 79/B 34387 MECIDIYEKÖY ISTANBUL TURKEY TEL.:0090 212 2666290 FAX: 0090 212 2666298				
Notify Party				
Same as Consignee				
Shipping Mark: EVEREST		PI No.: 15SM10009	PI Date: Oct.05.2015	
Terms of Payment: T/T		Invoice No.: CI15474	Date: Nov.13.2015	
Terms of Delivery: FOB SHENZHEN		Country of Origin: China		
Transportation: Shipped 1x40HQ by sea from CHIWAN, CHINA TO KUMPORT, AMBARLI, TURKEY				
Model No.	Description	Qty(UNITS)	Unit Price	Amount
Ares-X1	COMPUTER CASE WITH PSU	500	\$55,00	\$27.500,00
RANGE-7	COMPUTER CASE WITH PSU	540	\$32,80	\$17.712,00
SPARE PARTS	POWER SUPPLY(EPS 6600)	6	\$19,50	F.O.C
SPARE PARTS	POWER SUPPLY	5	\$5,00	F.O.C
SPARE PARTS	FRONT PANEL	20	\$0,20	F.O.C
SPARE PARTS	TO COVER	10	\$0,20	F.O.C
SPARE PARTS	12CM RED FAN	5	\$0,20	F.O.C
SPARE PARTS	12CM LED RED FAN	10	\$0,20	F.O.C
SPARE PARTS	12CM BULE FAN	5	\$0,20	F.O.C
SPARE PARTS	SIDE COVER	20	\$0,20	F.O.C
TOTAL: 1X40HQ/1121UNITS		1121	/	\$45.212,00

China Electronics Shenzhen Co.

.....
Authorized Signature

Shipper

CHINA ELECTRONICS SHENZHEN COMPANY

B/L No.
SZOS1511049

F P L

FULL POWER LOGISTICS
BILL OF LADING

Consignee

SEGMENT BIL DIS TIC LTD STI
DEREBOYU CADDESI NO:79/B 34387 MECIDIYEKOY
ISTANBUL / TURKEY
TEL:0090 212 2666290 FAX:0090 212 2666298

Notify party

SAME AS CONSIGNEE

**FULL POWER LOGISTICS LIMITED
HOLD THE SHIPMENT**

Pre-carriage by

Place of receipt
CHIWAN, CHINA

Ocean vessel

Voy.No

Port of loading

CMA CGM TAGE

061W

CHIWAN, CHINA

Port of discharge

Place of delivery

Final destination(for the Merchant reference)

AMBARLI, ISTANBUL

AMBARLI, ISTANBUL

Container No.	Seal No. Marks and Numbers	Number of containers or packages	Kind of packages; Description of goods	Gross weight Kgs.	Measurement M ³
---------------	-------------------------------	--	---	----------------------	-------------------------------

SHIPPER'S LOAD, COUNT & SEAL
(1X40'HC) CONTAINER S.T.C

CY/FO

7598.000 KGS 67.920 CBM

TOTAL: 1047 CARTONS

EVEREST

COMPUTER CASE WITH POWER SUPPLY

SHIPPED ON BOARD
CHIWAN, CHINA
NOV.20, 2015

UACU5580589/UASC5699189/40'HC/1047CARTONS/7598.00KGS/67.920CBM

SAY TOTAL ONE (1X40'HC) CONTAINER(S) ONLY

Freight & Charges

Weight/Measurement

Rate

Per

Prepaid

Collect

GEZAI RI TRANSPORT NAKLIYAT VE TIC. AS
KORE SEHITLERI CAD. MITHAT ULUUNLU SK. NO:7
GELISIM IS MERKEZI K:2-4 ZINCIRLIKUYU 34394 ISTANBUL
-TURKEY

FREIGHT COLLECT

TAX ID 395 001 2835

PHONE +90 850 724 04 84

Excess Value Declaration: Refer to Clause 15 on reverse side

Ex.Rate

Freight prepaid at

Freight payable at

Place and date of issue

SHENZHEN

NOV.20, 2015

Total prepaid in local currency

No.of original B(s)/L

FULL POWER LOGISTICS

LCS
B/L

Date

Laden onboard the vessel

Acente No: 2838
Police No: 25957226 Y-0
Müşteri No: 76995-0
Teklif Tarihi: 20-11-2015

411 NAKLİYAT ABONMAN SİGORTA POLİCESİ

Sigortalı : SEGMENT BİLGİSAYAR D İŞ TİCARET LTD.Ş Tİ.
Adres : İSTANBUL ŞİŞLİ ŞİŞLİ İSTANBUL
Vergi No: 758*****23 Vergi Dairesi: ZİNCİRLİKUYU
Fax No: Cep No: 553*****64 Tel No:

Sigortacı: ERGO SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ
Vergi No-Dairesi:481 005 56 76 / Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Başkanlığı

Sefer Bilgileri

Abonman Sözleşme No: 25222056
A.Sözleşme Başlangıç Tarihi : 03-09-2015 A.Sözleşme Bitiş Tarihi : 03-09-2016
Nakil Aracı: DENİZYOLU Y.DIŞI - CMA CGM TAGE
Sefer Başlangıç Yeri : CHIWAN/ÇİN Sefer Bitiş Yeri : İSTANBUL/TÜRKİYE
Surveyor Adı: ERGO SİGORTA A.Ş.
Surveyor Adresi: Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. No:4 Akkom Ofis Park 2.Blok Kat: 10-14
34768 Ümraniye / İstanbul
Surveyor Tel : 0090 216 554 81 Surveyor Fax : 0090 216 474 13
00 87/88
Sigorta Konusu : BİLGİSAYAR VE AKSAMLARI

Sigorta Bedeli

İlave Bedel : %10.0 Döviz Cinsi: USD
Döviz Sigorta Bedeli 45,212.00 Kur : 2.9175
EMTEA TL 131,906.01
İLAVE BEDEL TL 13,190.60
TOPLAM SİGORTA BEDELİ: TL 145,096.61

ERGO SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ, sigortalının beyanına bağlı olarak, bu poliçede belirtilen kıymetleri, aşağıda yazılı hususi ve bu poliçeye ekli matbu genel ve özel şartlar, ek madde ve klozlar ile YALNIZ AltmışSekiz TL ElliBeş KR tutan prim ve teferruatı mukabilinde sigorta eder.

Fiyatlar % (TL)

ALL RISKS- SRCC DAHİL 0.045

Primler (TL)

Net Prim 65.29
Gider Vergisi 3.26
Brüt Prim(TL) 68.55

Ödeme Planı

Vade Tutar (TL)
28-12-2015 68.55

-Bu poliçe, bir asıl olarak düzenlenmiştir.

-Hasar vukuunda umumi şartların 22.maddesi mucibinde derhal ŞİRKETİMİZE müracaatla hasarın tespit ettirilmesi lazımdır. Aksi takdirde müfredatı yazılı mallar üzerinden hiçbir hasar talebi kabul edilmeyecektir. Hasar tespitinin gümrük antreposunda nakliyeciyi,ambar temsilcisi ve sigorta experleriyle müşterek yapılması şarttır.Poliçe ücreti şirketin yetkili imzalarını taşıyan makbuz mukabilinde ödenmelidir.İşbu poliçenin ücreti peşin olup sigortacının merkezi veya acentesinin işyerinde ödenecektir.

1031256557

Basım 2838-25957226 nolu poliçenin devamıdır.

Teminatlar ve Özel Şartlar

-Sigortalı veya sigorta ettiren, rizikonun gerçekleştiğini öğrendiği anda gecikmeksizin sigortacıya 0 850 211 1 111 numaralı telefondan bildirimde bulunmalıdır.

-İşbu sigorta sözleşmesi; bilgilendirme formu, sigorta ettirenin beyan ve sunduğu bilgi ve belgeler ile varsa doldurduğu soru formuna göre hazırlanan yukarıda numarası belirtilen teklif gereğince, poliçede belirtilen genel şart (lar), özel şartlar ve klozlar çerçevesinde, elektronik ortamda tek nüsha olarak düzenlenmiştir. Sigorta sözleşmesinin bir ispat vasıtası işbu poliçe, ekli genel şart (lar), özel şart (lar) ve klozlar ile birlikte teslim edilmiştir. Bahsi geçen genel şartlara, ayrıca Şirketimizin www.ergoturkiye.com adresinden her zaman ulaşılabilir.

--İşbu poliçe aşağıda yazılı klozlar mucibince akdedilmiştir.

Ekli : Nakliyat Emtea Poliçesi Umumi Şartları

Institute Cargo Clauses [A] 1.1.82 CL.252 (Söz konusu klozun 19.maddesi hükümsüzdür.)

Institute War Clauses [Cargo] 1.1.82 CL.255

Institute Strikes Clauses [Cargo] 1.1.82 CL.256

Institute Strikes Clauses [Air Cargo] 1.1.82CL.260

Institute Air Cargo Clauses 1.1.82 CL.259

Institute War Clauses [Air Cargo] 1.1.82 CL.258

Institute Classification Clause 1.1.2001 CL.354

Cargo ISM Endorsement

Electronic Date Recognition Clause

Institute Radioactive Contamination, Chemical, Biological, Bio-Chemical and Electromagnetic Weapons Exclusion Clause 10.11.2003 CL.370

Institute Cyber Attack Exclusion Clause 10.11.2003 CL.380

Cargo Termination of Storage In Transit Clause

Sanction Limitation and Exclusion Clause

Institute War Cancellation Clause [Cargo] 1.12.82 CL.271

Paramount War and Strikes Cancellation Clause

Sigortacının 7 gün öncesinden ihbar etmek kaydıyla harp, 48 saat öncesinden ihbar ederek te grev teminatını sona erdirmeye hakkı vardır. Kara taşımalarında harp teminatı verilememektedir. Sadece grev, lokavt ve sivil halk hareketleri teminata ilave edilebilir.

Ademi Teslim Klozu

(Karayolu/Havayolu/Demiryolu)

Ademi teslimden mütevellid tazminatın poliçede yazılı nakil vasıtasının varma mahalline vusulünden itibaren üç ay geçmedikçe verilmeyeceği taraflar arasında kararlaştırılmıştır.

China Electronics Shenzhen Company

KONŞİMENTO : SZOS1511049

Sözleşmeye Aracılık Eden Sigorta Acentesinin

Acente Ünvanı: DOSTUM SİGORTA
ARACILIK HİZMETLERİ
LTD.ŞTİ.

Levha Kayıt no: T15126-CMRM

Telefon: 2126794745

Teknik Personel Bilgisi:

Adı-Soyadı : ADEM CİVAN

E-Mail: dostum.sigorta@acent
e.ergoturkiye.com

Faks: 2125462502

Kayıt numarası: 200908825

İmza:

Adres: İl:
İlçe: ZEYTİNBURNU

İSTANBUL
ZEYTİNBURNU

-İşbu poliçe yukarıda Levha kayıt numarası ve ünvanı belirtilen acente tarafından düzenlenmiş olup, her ne suretle olursa olsun farklı bir acente tarafından poliçeye aracılık edilmesi 5684 sayılı Sigortacılık Kanununa aykırılık oluşturacaktır.

DIKKAT
GEÇİCİ DEĞERLEME
SÜRESİ 45 GÜNDÜR



GEZAIRI TRANSPORT NAKLIYAT VE TIC AS

GEMI ADI / SEFER NO.	CMA CGM TAGE - 61W
OZET BEYAN NO./TARİH	121777 - 30.11.15
VARIS LIMANI AMBAR NO.	KUMPORT
KONTEYNER NO.	UACU5580589
ANA KONSIMENTO NO.	CNSZXA25686
ARA KONSIMENTO NO.	SZOS1511049
KAP ADEDİ	1047
AGIRLIK	7598
IS BU KONSIMENTO " ALICI NUSHADIR "	ONAYLAYAN / KASE ve IMZA
YUKARIDA NITELIKLERİ BELİRTİLMİŞ ESYANIN	GEZAIR TRANSPORT NAK. VE TIC. A.S.
SEGMENT BILG. DIS TIC LTD STI.	

0.60 TL'lik Damga
Vergisi Tarafımızdan Makbuz Karşılığı
Ödenecektir.
Defter Sıra No: 4515

9.30 TL'lik Damga
Vergisi Tarafımızdan Makbuz Karşılığı
Ödenecektir.
Defter Sıra No: 4516

CHINA ELECTRONICS SHENZHEN COMPANY

35/F.,BLOCK A,ELECTRONICS SCIENCE & TECHNOLOGY BUILDING,2070 SHENNAN ZHONGLU,SHENZHEN,P.R. CHINA

PACKING LIST

Consignee		PACKING LIST
SEGMENT BIL DIS TIC LTD STI DEREBOYU CADDESI NO: 79/B 34387 MECIDIYEKÖY ISTANBUL TURKEY TEL.:0090 212 2666290 FAX: 0090 212 2666298		
Notify Party		
Same as Consignee		
Shipping Mark:EVEREST		PI No.:15SM10009
Terms of Payment:T/T		PI Date: Oct.05.2015
Terms of Delivery: FOB SHENZHEN		Invoice No.:CI15474
		Date: Nov.13.2015
		Country of Origin: China

Transportation: Shipped 1x40HQ by sea from CHIWAN, CHINA TO KUMPORT,AMBARLI,TURKEY

SO: CNSZXA25686
Container No.: UACU5580589
Seal No.: UASC5699189

LOGO	Model No.	DESCRIPTION	QTY			N.W	TOTAL N.W (KGS)	G.W	TOTAL G.W (KGS)	TOTAL CBM	MEASUREMENT (L*W*H mm) CBM
			PER CTN UNITS	CARTON	TOTAL UNITS						
EVEREST	Ares-X1	COMPUTER CASE WITH PSU	1	500	500	6,93	3465,00	8,09	4045,00	36,46	580*235*535
EVEREST	RANGE-7	COMPUTER CASE WITH PSU	1	540	540	5,65	3051,00	6,50	3510,00	31,22	475*235*518
/	RANGE-7 SPARE PARTS	FRONT PANEL	2	1	2	8,50	8,50	9,50	9,50	0,04	500*450*170
		SIDE COVER	10		10						
		FRONT PANEL	8	1	8	1,20	1,20	1,80	1,80	0,04	500*450*170
		12CM RED FAN	5		5						
		12CM LED RED FAN	5		5						
/	Ares-X1 SPARE PARTS	SIDE COVER	10	1	10	11,00	11,00	11,50	11,50	0,03	430*160*440
		FRONT PANEL	10	1	10	3,00	3,00	3,60	3,60	0,03	430*160*440
		TOP COVER	10	1	10	3,00	3,00	3,60	3,60	0,03	430*160*440
		12CM RED FAN	5	1	5	5,50	5,50	6,50	6,50	0,03	430*160*440
		POWR SUPPLY	5		5						
		12CM BULE FAN	5		5						
/	SPARE PARTS	POWR SUPPLY(EPS 6600)	6	1	6	5,50	5,50	6,50	6,50	0,03	490*380*180
TOTAL:1121UNITS			/	1047	1121	/	6553,70	/	7598,00	67,92	/

CONTAINER TYPE:1X40HQ
CARTONS: 1047CARTONS
N.W.:6553.7KGS
G.W.:7598KGS
CBM:67.92

China Electronics Shenzhen Co.

.....
Authorized Signature

TRANSFER BİLDİRİM FORMU**Genel Müdürlük**

Esentepe Mahallesi, Büyükdere Caddesi,
Kristal Kule Binası, No:215 Şişli- İstanbul
Tel : 0212 318 50 00
Faks : 0212 318 58 50

T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Tarih : 22/12/2015

Banka referansı : 00341MP025225
İthalatçı adı / unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223
Adresi : İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD. NO:79-B
34387 34387 İSTANBUL ŞİŞLİ TÜRKİYE

Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 13830.00 USD
Transfer edilen dövizin kaynağı :
X) İthalatçının döviz hesabı
() Banka kaynağından döviz satışı
() Kredi kartı
() İhracat bedelinden mahsup
() Döviz kredisi

Transfer tarihi : 22/12/2015
İhracatçı firma unvanı : CHINA ELECTRONICS SHENZHEN COMPANY
Ödeme şekli : Peşin Ödeme

Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL
Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli
transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Saygılarımla,
FINANSBANK A.Ş.
MECİDİYEKÖY Şubesi

TRANSFER BİLDİRİM FORMU

T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Genel Müdürlük

Esentepe Mahallesi, Büyükdere Caddesi,
Kristal Kule Binası, No:215 Şişli- İstanbul
Tel : 0212 318 50 00
Faks : 0212 318 58 50

Tarih : 23/12/2015

Banka referansı : 00341MP025303
İthalatçı adı /unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223
Adresi : İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD. NO:79-B
34387 34387 İSTANBUL ŞİŞLİ TÜRKİYE

Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 7010.00 USD
Transfer edilen dövizin kaynağı :
X) İthalatçının döviz hesabı
() Banka kaynağından döviz satışı
() Kredi kartı
() İhracat bedelinden mahsup
() Döviz kredisi

Transfer tarihi : 23/12/2015
İhracatçı firma unvanı : CHINA ELECTRONICS SHENZHEN COMPANY
Ödeme şekli : Peşin Ödeme
Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL
Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Saygularımızla,
FINANSBANK A.Ş.
NECİRİYEKÖY Şubesi

TRANSFER BİLDİRİM FORMU



T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Genel Müdürlük
Büyükdere Cad. No: 129
34394 Mecidiyeköy-İstanbul
Tel : 0212 318 50 00
Faks : 0212 318 58 50
Tarih : 09/11/2015

Banka referansı : 00341MP024544
İthalatçı adı /unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223
Adresi : İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD. NO:79-B
34387 34387 İSTANBUL ŞİŞLİ TÜRKİYE
Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 9070.00 USD
Transfer edilen dövizin kaynağı :
X) İthalatçının döviz hesabı
() Banka kaynağından döviz satışı
() Kredi kartı
() İhracat bedelinden mahsup
() Döviz kredisi
Transfer tarihi : 09/11/2015
İhracatçı firma unvanı : CHINA ELECTRONICS SHENZHEN COMPANY
Ödeme şekli : Peşin Ödeme
Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL
Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Saygılarımızla,
FİNANSBANK A.Ş.
MECİDİYEKÖY Şubesi

Form No : FRM.0619

Revizyon No : 0

Yayın Tarihi : 15.02.2007



TRANSFER BİLDİRİM FORMU

T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Gümrük Ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
İLGİLİ GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ

Tarih : 15.10.2015

Banka Referansı : 02810115033332

İthalatçı Adı / Ünvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ Tİ CARET LTD.ŞTİ.

İthalatçının Vergi Kimlik : 7580183223
Numarası

Adresi : DEREBOYU CD. MECİDİYEKÖY NO: 79B 34000 ŞİŞLİ İSTA
NBUL

Transfer Edilen Döviz : Amerikan Doları 9,110.00
Cinsi

Transfer Edilen Dövizin Kaynağı : İthalatçının Döviz Hesabı
 Banka Kaynağından Döviz Satışı
 Kredi Kartı
 İhracat Bedelinden Mahsup
 Döviz Kredisi

Transfer Tarihi : 15.10.2015

İhracatçı Firma Ünvanı : CHINA ELECTRONICS SHENZHEN COMPANY

Ödeme Şekli : Peşin Ödeme

Tahsil Edilen Komisyon ve Masraf Toplamı : Türk Lirası 0.00

Fatura/Proforma Fatura Tarih ve Sayısı : -

Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat ile ilgili mal bedeli transferi bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Saygılarımızla
TÜRKİYE FİNANS KATILIM BANKASI A.Ş.
Mecidiyeköy Şube

TRANSFER BİLDİRİM FORMU



T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Genel Müdürlük
Büyükdere Cad. No: 129
34394 Mecidiyeköy-İstanbul
Tel : 0212 318 50 00
Faks: 0212 318 58 50
Tarih : 30/10/2015

Banka referansı : 00341MP024448
İthalatçı adı /unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223
Adresi : İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD. NO:79-B
34387 34387 İSTANBUL ŞİŞLİ TÜRKİYE
Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 6265.00 USD
Transfer edilen dövizin kaynağı :
X) İthalatçının döviz hesabı
() Banka kaynağından döviz satışı
() Kredi kartı
() İhracat bedelinden mahsup
() Döviz kredisi
Transfer tarihi : 30/10/2015
İhracatçı firma unvanı : CHINA ELECTRONICS SHENZHEN COMPANY
Ödeme şekli : Peşin Ödeme
Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL
Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Saygılarımızla,
FINANSBANK A.Ş.
MECİDİYEKÖY Şubesi

Form No : FRM.0619

Revizyon No : 0

Yayın Tarihi : 15.02.2007